
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области  

 

РЕШЕНИЕ  
от 22.11.2024                                                                                                    № 7-31 
 

О внесение изменений в решение Совета Александровского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской 

области от 18.03.2016 № 1-2 «О дорожном фонде Александровского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской 

области» 
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, Совет 
Александровского сельского поселения, -  

 
РЕШИЛ: 
 
1. Внести в решение Совета Александровского сельского  

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области от 18.03.2016 № 1-2 «О дорожном фонде Александровского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области» (в редакции решения от 29.09.2021 № 6-28, от 12.07.2023 № 6-19, №6-25 
от 19.07.2024) следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 главы 2 Порядка:  
1) первый абзац пункта 3 изложить в следующей редакции:  
«3. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда утверждается 

решением Совета Александровского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области о бюджете 
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области на очередной финансовый год 
(очередной финансовый год и на плановый период) в размере не менее 
прогнозируемого объема доходов бюджета Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, 
установленных решением Совета Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
от:»;  

2) дополнить подпунктом 10 следующего содержания:  
«10) передачи в аренду земельных участков, расположенных в полосе 

отвода автомобильных дорог общего пользования федерального значения.»;  
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Контроль за исполнением возложить на главного специалиста Иваненко 

А.Р. 
 

Глава Александровского сельского                       Председатель Совета  



поселения Азовского немецкого                            Александровского сельского    
национального муниципального поселения Азовского 
района Омской области немецкого национального 

 района Омской области 
 

_______________ А.В. Ницевич                             ____________ П.А. Черня 


